REPUBLIQUE FRANCAISE

DEPARTEMENT

Savoie

NOMBRES DE MEMBRES

Afférents au en
Conseil exercice
Municipal

Qui onl pris part
2 la délibération

15 12 1

Date de la convocation

02 juillet 2025

Date d'affichage

02 juillet 2025

Objet de la Délibération

Acte rendu exécutoire aprés
dépot en Préfecture

le

et publication,

du

ou notification
du

DEL 2025/15
EXTRAIT DE REGISTRE
DES DELIBERATIONS DU CONSEIL MUNICIPAL

DE LA COMMUNE de LA CHAVANNE
73800

Séance du 08 juillet 2025

L’an deux mil vingt cing Envoyé en préfecture le 15/07/2025

Recu en préfecture le 15/07/2025

EFgEr

ID : 073-217300821-20250708-DEL2025_15-DE

et le huit juillet

a dix-neuf heures

le Conseil Municipal de cette Commune, régulierement convoqué, s'est
réuni au nombre prescrit par la loi, dans le lieu habituel, de ses séances,

sous la présidence de : DURET Michel, Maire

Présents : PETIT Gilles, BENOIT Véronique, DUVAL Olivier, MOUCHOT Jean,
FEIGE Sylvie, BATTIN Marie-Christine, FLAVIN Bastien, SCOLARI Sarah,
LAPERRIERE Nicolas, MICHEL Jean-Pierre.

Excusés : BONI Emilie.

Absents : /

a été nommé secrétaire : BENOIT Véronique

Décision modificative n° 1
Intervenant : M. DURET Michel, Maire

Dans le cadre des modalités de participation a 'OPAH (Opération
Programmée d’Amélioration de I'Habitat) prises dans la délibération n°
2024/18 du 29 mai 2024, afin de pouvoir régler la subvention au
demandeur et d’autres dossiers éventuels, M. le Maire informe les
conseillers municipaux qu’il y a lieu de prendre une décision
modificative comme suit :

En dépenses de fonctionnement

au chapitre 042 imputation 681 + 300,00 €
En recettes de fonctionnement

au chapitre 70 imputation 7032 +300,00 €
En dépenses d’investissement

au chapitre 204 imputation 20422 + 1 500,00 €
En recettes d’investissement

au chapitre 040 imputation 280422 +300,00 €
En recettes d’investissement
au chapitre 10 imputation 10222 +1200,00 €

M. le Maire informe qu’il faut également délibérer sur la durée de
I’'amortissement.

Apres avoir délibéré, le Conseil Municipal :
(vote : pour = 11, abstention = 0, contre = 0)

> approuve la décision modificative n° 1

» dit que la durée d’amortissement est de 5 ans
Ainsi délibéré,
Pour copie confa




